
 

 
 
 
Financiële Jaarverantwoording Stichting Khair 2024 
 
 
Balans 2024   
Activa 31-12-2024 31-12-2023 
 
Vaste activa 
 

  

Vlottende activa 
 

  

Liquide middelen € 2.427,57 € 1.789,21 
   
Totaal Activa € 2.427,57 € 1.789,21 
 
 
 

  

Passiva 31-12-2024 31-12-2023 
 
Eigen vermogen 
 

 
€ 2.427,57 

 
€ 1.789,21 

Langlopende schulden 
 

  

Kortlopende schulden   
   
Totaal Passiva € 2.427,57 € 1.789,21 

 
 
 
Baten en lasten 2023   
Baten  31-12-2024 31-12-2023 
 
Donaties 

 
€ 9.653,38 

 
€ 4.280,78 

Voedselpakketten 
Vrouwencentrum 

Algemeen 
Klusteam 

 
 
Subsidies 
 
Overige inkomsten 
 

€ 8.240,63 
€ 120,00 
€ 609,75 
€ 683,00 

 
 
€ 49.180,00 
 
€ 1.603,39 

 

Totale baten € 60.436,77 € 4.280,78 



 

 
 
 
 
 
 

Lasten   31-12-2024 31-12-2023 
 
Abonnementskosten 

 
€ 761,87 

 

Kantoorkosten € 2.466,97  
Personeelskosten € 33.046,50  
Kosten bedrijfsmiddelen € 780,00  
Representatiekosten € 232,85 

 
 

Projectkosten 
Voedselpakketten 

€ 22.510,22 
€ 11.363,39 

€ 2.491,57 
€ 1.860,97 

Vrouwencentrum 
Meidencentrum 

Mannencentrum 
Klusteam 

 

€ 3.904,88 
€ 988,05 

€ 3.886,88 
€ 2.367,02 

€ 630,60 

Totale baten € 59.798,41 € 2.491,57 
Resultaat € 638,36 € 1.789,21 

 
 
 
Toelichting 
 
De in de jaarrekening opgenomen personeelskosten zijn hoger dan de direct aan projecten toe te 
rekenen kosten. Dit houdt verband met de aard van de activiteiten van de stichting, waarbij een 
substantieel deel van de werkzaamheden bestaat uit structurele inzet voor inloopspreekuren, 
begeleiding en coördinatie. Deze uren zijn noodzakelijk voor de voorbereiding, uitvoering en 
continuïteit van de activiteiten en maken integraal onderdeel uit van de doelrealisatie van de 
stichting. 
 
Naast financiële baten heeft de stichting in het verslagjaar donaties in natura en overige vormen van 
materiële ondersteuning ontvangen. Deze betreAen onder meer productdonaties in het kader van het 
ramadanproject voedselpakketten, gerealiseerd in samenwerking met Al Amana School, alsmede 
bijdragen van een groep anonieme moeders, die tevens als vrijwilligers aan de stichting zijn 
verbonden. Tevens is sprake van huurkorting verleend door Welkom Vastgoed, donaties ontvangen 
van Al Wafaa Slagerij te Veenendaal en structurele voedselondersteuning door een anoniem gezin in 
de vorm van groente- en fruitpakketten. 
 
De economische waarde van deze bijdragen, die niet of slechts gedeeltelijk in de jaarrekening tot 
uitdrukking komt, bedraagt gezamenlijk meer dan €70.000. Deze toelichting is opgenomen ter 
bevordering van een getrouw en transparant inzicht in de omvang van de activiteiten en de 
maatschappelijke impact van de stichting. 


